
 

   АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

20.04.2016                                    г.Аксай                                                         № 234 

 

О запрете продажи спиртных напитков на территории 

Аксайского городского поселения  

во время праздничных мероприятий, посвященных  

«71-й годовщины  Победы в ВОВ 1941-1945гг.»  

В рамках соблюдения требований Федерального Закона от 22.11.1995г. № 

171 ФЗ  «О государственном регулировании производства и оборота 

этилового спирта, спиртосодержащей и алкогольной продукции и 

ограничении потребления (распития) алкогольной  продукции», в целях 

защиты нравственности, здоровья, прав и законных интересов граждан в 

местах проведения массовых мероприятий, - 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Запретить продажу алкогольной продукции, включая пиво и 

напитки, изготавливаемые на его основе на территории Аксайского 

городского поселения: 

-  площадь Героев, 

- ул. Гулаева до ул.Толпинского, 

- ул.Советская от ул.Фрунзе до ул.Чапаева, 

- по ул.Набережная в границах ул.Вокзальный спуск и ул.Сергеевская  

2. Запретить продажу алкогольной продукции на территориях указанных 

в п.1  с 17-00  часов 08.05.2016 года до 14-00 часов 09.05.2016 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения 

О.А.Калинину. 

 

Глава Аксайского городского поселения                                    А.В.Головин 

Постановление вносит 
сектор экономики и инвестиций 

 

 

 


